BHV 2013/14

UBL weibl. C-Jugend Mitte 2

TSV 04 Feucht

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 29.09.2013 15:55 240100 v TSV 04 Feucht SG Sid/Katzwang 4:14
Sa. 05.10.2013 16:30 230120 TV Gunzenhausen TSV 04 Feucht 13:6
So.13.10.2013 10:30 240100 TSV 04 Feucht 1.FC Schwand 4:7

So. 27.10.2013 15:00 240101 TSV 04 Feucht DJK Eibach 10:2
So.17.11.2013 10:45 230001 HG Ansbach TSV 04 Feucht 25:6
So.01.12.2013 14:00 230268 DJK Eibach TSV 04 Feucht 17:8
So.15.12.2013 14:30 230100 TSV Schnelldorf TSV 04 Feucht 32,5
Sa. 21.12.2013 14:30 230340t/v SV Rednitzhembach TSV 04 Feucht 28:8
So.12.01.2014 10:00 230269 SG Sid/Katzwang TSV 04 Feucht 21:8
So. 19.01.2014 11:00 240100 TSV 04 Feucht TV Gunzenhausen 10:17
So. 09.02.2014 15:00 240100 TSV 04 Feucht HG Ansbach 11:18
So. 09.03.2014 11:30 230361 1.FC Schwand TSV 04 Feucht 28:6
So. 16.03.2014 11:00 240100t TSV 04 Feucht SV Rednitzhembach 8:24
So. 23.03.2014 15:15 240100 TSV 04 Feucht TSV Schnelldorf 8:28
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Hallenverzeichnis

230001

230100

230120

230268

230269

230340

230361

240100

240101

Ansbach, Beckenweiherhalle
Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach

Feuchtwangen, Sporthalle

Mosbacher Weg 23, 91555 Feuchtwangen
Gunzenhausen, Stephani-Schule
Hindenburgplatz 2, 91710 Gunzenhausen
Nirnberg, Herriedenerhalle

Herriedener Strae 25, 90449 Nirnberg
Nurnberg, Katzwang Sporthalle
Katzwanger Hauptstr. 21 , 90453 Nirnberg
Rednitzhembach, Gemeindezentrum
Untermainbacher Weg 21, 91126 Rednitzhembach
Schwanstetten, Gemeindezentrum
Rathausplatz 2, 90596 Schwanstetten
Feucht, Wilhelm-Baum-Halle

Schulstraf3e, 90537 Feucht

Feucht, Zeidler-Sporthalle
Schulstr. 26a, 90537 Feucht
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TSV 04 Feucht

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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